АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
________________________________________________________
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 .03.2019 года                                                                                   № 31

«О снятии  с баланса
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области муниципального
имущества в связи с передачей имущества
в собственность граждан»

В связи с передачей в собственность граждан жилых помещений муниципальной собственности

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с баланса  имущество  Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области  в связи с передачей  в собственность граждан  согласно приложения № 1.
2. Главному специалисту- бухгалтеру администрации Родничковского сельского поселения  Захаровой Т.В. произвести все действия, необходимые для снятия данного имущества с баланса  Родничковского сельского поселения и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества .
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Родничковского сельского поселения                      Шведов С.Н.

                                                          Приложение № 1
                                                                     к постановлению главы
                                                                                    администрации  Родничковского
                                                                 сельского поселения
                                                                          № 31   от      28  .03.2019 г.

Перечень
 имущества  переданного  в собственность граждан.

	№ п/п
	 Реестровый номер
	Наименование
	Адрес
	Основание

	1.
	6
	квартира 1
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.1
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 20.02.2013 г. 34-АА № 952675

	2.
	6
	квартира 2
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.2
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 11.03.2016 г.
34-34/013-34/013/008/2016-132/2

	3.
	6
	квартира 3
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.3
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 10.04.2014 г. 34-АБ № 299782

	4.
	6
	квартира 4
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.4
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 15.02.2016 г.
34-34/013-34/013/008/2016-61/2

	5.
	6
	квартира  5
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.5
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 08.02.2013 г. 34-АА № 952115

	6.
	6
	квартира 6
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.6
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 08.02.2013 г. 34-АА № 952116

	7.
	6
	квартира 7
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.7
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 20.02.2013 г. 34-АА № 952678

	8.
	6
	квартира 8
	Волгоградская обл., Нехаевский р-н, п. Роднички, ул. Ленина д.6 кв.8
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 19.02.2013 г. 34-АА № 952668

[bookmark: _GoBack]